
r. muuáñiroAD DE roTA
DEPTo. DE eouceclóH

* SUB.DEPTO. PERSONAL'T

lorn,05DlC,?019

DEcREro D.E.M. No 4l7b-ta

Vistos:

DECRETO:

CONCEDE Feriado Legal a los funcionarios del
Departamento de Educación Municipal, que a continuación se indica:

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHíVESE.-

ó

JOSE M EROS R OE CAMUS CAMPOS
UCACION MUNICIPALAL D

"PO EN DEL SEÑOR ALCALDE"

C/SCC/ isj

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

E

--it i -, :-''., -

-l irtr\
.=. ¿" /\'l!t=ñ§' i*%

P]HM
-'¿,.aL>

lr tf

i¡'

(AP

l¿!

DE

(
F
a

JE

J
N

ffi
/J

\{

DIEGO JIMENEZ MUNDACA DEM 2017 15.11.2019 19.11.2019
4

RODRIGO I\iIUÑOZ ULLOA DEM
2019

21.11.2019 21 .11.2019
1 10

DIEGO JIMENEZ MUNDACA DEM 2017 26.12.2019 31.12.2019
4 0

CLAUDIO GALLARDO CARIAGA
DEM 2018 20.11.2019 20.11.2019 1 4

rl N

La Solicitud de Fer¡ado Legal presentada por los
Funcionarios de¡ Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del código del trabajo; Decreto
DEM N" 911 del 27.08.2016 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr.
Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12o y 63o de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

NOMBRE U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL
DIAS

PENDIENTES

3


